
Prefeitura Municipal de Barro Alto

Diário Oficial do Município
terça-feira, 17 de junho de 2025  |  Ano I - Edição nº 00071 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO: PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004PE/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 004PE/2025.

• DECRETO FINANCEIRO 20.2025.

• EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 004PE-2025.

Av Miguel Marques de Almeida | 139 | Centro | Barro Alto-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 17A3E43D5DE07FC67C32FF9A11F14347



Prefeitura Municipal de Barro Alto

Diário Oficial do Município
terça-feira, 17 de junho de 2025  |  Ano I - Edição nº 00071 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 004PE/2025 
Processo Administrativo nº 004PE/2025 

 
 
 

O Município de Barro Alto, Estado da Bahia, torna pública a Homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre a 
Contratação Futura e Eventual de Serviços de Locação de Infraestrutura Diversa para Realização de Eventos Festivos no 
Município de Barro Alto/BA e, consequentemente, a Adjudicação do Objeto licitado em favor da licitante abaixo indicada, a fim 
de que produzam os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Data: 17/06/2025. Evilázio Joaquim de Oliveira – Prefeito Municipal. 

 

LOTE LICITANTE VENCEDORA VALOR GLOBAL 

01 BM PRODUCOES LTDA (CNPJ nº 23.299.470/0001-01) R$ 1.001.896,94 

02 BM PRODUCOES LTDA (CNPJ nº 23.299.470/0001-01) R$    380.520,00 

03 BM PRODUCOES LTDA (CNPJ nº 23.299.470/0001-01) R$      26.400,00 

 

 

Av Miguel Marques de Almeida | 139 | Centro | Barro Alto-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F98C351857D483EF8AA54FBC93B726DC

Prefeitura Municipal de Barro Alto

Diário Oficial do Município
terça-feira, 17 de junho de 2025  |  Ano I - Edição nº 00071 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Barro Alto

Diário Oficial do Município
terça-feira, 17 de junho de 2025  |  Ano I - Edição nº 00071 | Caderno 1

Decreto Financeiro/Contábil

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRO ALTO
RUA MIGUEL MARQUES DE ALMEIDA - CENTRO

CNPJ: 13.234.349/0001-30 - CEP: 44.895-000 - BARRO ALTO - BA

DECRETO FINANCEIRO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR 

Abre CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR por
Anulação de Dotação no valor total de R$ 20.000,00 (Vinte
mil reais), para fins que se especifica e da outras
providências.

DECRETO FINANCEIRO Nº 20-DF DE 04 DE JUNHO DE 2025

O PREFEITO(A) MUNICIPAL DE BARRO ALTO, no uso de suas atribuições legais, constituicionais e de 
acordo com o que lhe confere a Lei Municipal 280/2024 de 20 de dezembro de 2024, edita o seguinte Decreto:

Art 1º. - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a suplementação  orçamentária totalizando R$20.000,00 (Vinte mil 
reais) a saber:

Dotações Suplementares

010001 - CÂMARA MUNICIPAL

2.001 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS DA CÂMARA

3.3.90.14.00 / 15000000 - DIÁRIAS - CIVIL 20.000,00

Total por Ação: 20.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 20.000,00

Total Suplementado: 20.000,00

Art 2º. - A propósito cabe-me informar que para atender a suplementação acima, serão anuladas parcialmente e/ou 
totalmente as seguintes dotações orçamentárias, conforme estabelece a Lei nº 4.320.

Dotações Anuladas

010001 - CÂMARA MUNICIPAL

2.001 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS DA CÂMARA

3.3.90.36.00 / 15000000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 20.000,00

Total por Ação: 20.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 20.000,00

Total Anulado: 20.000,00

Art. 3º - Fica o Secretário Municipal de Finanças autorizado a expedir instruções normativas necessárias ao 
cumprimento deste Decreto.

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor a partir de quarta-feira, 4 de junho de 2025.

GABINETE DO PREFEITO(A) MUNICIPAL DE BARRO ALTO, Estado da Bahia, em 04 de junho de 2025.

Página: 1 de 217/06/2025 - 13:13:21 - 5192943  SIAFIC - DAFAULT 

Av Miguel Marques de Almeida | 139 | Centro | Barro Alto-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D7FB2BB836474D555969E134C06DD8FC

Prefeitura Municipal de Barro Alto

Diário Oficial do Município
terça-feira, 17 de junho de 2025  |  Ano I - Edição nº 00071 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Barro Alto

Diário Oficial do Município
terça-feira, 17 de junho de 2025  |  Ano I - Edição nº 00071 | Caderno 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRO ALTO
RUA MIGUEL MARQUES DE ALMEIDA - CENTRO

CNPJ: 13.234.349/0001-30 - CEP: 44.895-000 - BARRO ALTO - BA

DECRETO FINANCEIRO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR 

EVILAZIO JOAQUIM DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

CPF: 004.975.725-32

Página: 2 de 217/06/2025 - 13:13:21 - 5192943  SIAFIC - DAFAULT 

Av Miguel Marques de Almeida | 139 | Centro | Barro Alto-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D7FB2BB836474D555969E134C06DD8FC

Prefeitura Municipal de Barro Alto

Diário Oficial do Município
terça-feira, 17 de junho de 2025  |  Ano I - Edição nº 00071 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Barro Alto

Diário Oficial do Município
terça-feira, 17 de junho de 2025  |  Ano I - Edição nº 00071 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

 

EXTRATO DE ATA 

Registro de Preços nº 004PE/2025 

 

 
Ata de Registro de Preços nº 004PE/2025. Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico nº 004PE/2025. Partes Contratantes: Município de 
Barro Alto e BM PRODUCOES LTDA, CNPJ n° 23.299.470/0001-01. Preços Registrados. Objeto: Contratação Futura e Eventual de Serviços 
de Locação de Infraestrutura Diversa para Realização de Eventos Festivos no Município de Barro Alto/BA. Data da Assinatura: 17/06/2025. 
Vigência: 12 (doze) meses. Ordenador de Despesa: Evilázio Joaquim de Oliveira – Prefeito Municipal. 
 
LOTE 01 
 

ITEM DESCRIÇÃO QTD UNID VALOR 

1 

LOCAÇÃO DE PALCO 14x10: Locação com  montagem e desmontagem  de palco tamanho 14m de frente x 
10 m de  profundidade, em estrutura de alumínio anodizado Q50,   com cobertura duas aguas, tablado de 
compensado naval de 25 mm,  com fechadura nas laterais, lona antichamas branca,  com altura do solo de 
2,00 metros,  pé direito 6,00, com torre de sustentação central de 7m,  com carpete, cenário de ground de 
alumínio para iluminação,  flyers para caixas de som e 01 back stage para cada lateral, com escada de 
acesso com corrimão,  com passarela central de 7 metros, Acompanha torre de PA nas laterais, house-mix 
3x3   

6 DIÁRIA R$ 11.500,00 

2 

LOCAÇÃO DE PALCO 10X10M: Locação com montagem e desmontagem de palco medindo 10 metros de 
largura, 10 metros de profundidade e 6 metros de altura de pé direito (do chão ao teto), sendo de estrutura de 
metal, com torre de sustentação central de 7m, com carpete, cenário de ground de alumínio para iluminação, 
flyers para caixas de som, coberto de lona e fechado nas laterais, com escada de acesso com corrimão. 
Acompanha torre de PA nas laterais, house-mix 3x3  

6 DIÁRIA R$ 9.000,00 

3 

LOCAÇÃO DE PALCO 8X6M Locação com montagem e desmontagem de palco em estrutura de alumínio 
anodizado P30 medindo 8 metros de frente e 6 metros de profundidade, pé direito 6 metros, tablado de 
compensado naval de 25 mm, lona antichamas branca, com altura do solo de 1,60 metros, com carpete, 
cenário de ground de alumínio para iluminação. Acompanha torre de PA nas laterais, house-mix 3x3  

7 DIÁRIA R$ 6.500,00 

4 
CAMARIM: Estrutura de Octanorm, com medidas de 4,00m x 4,00m, portas com fechaduras totalmente em 
perfeito estado, com ar condicionado, revestido de carpete, iluminação básica e demais acessórios 
necessários para o perfeito funcionamento (sofá, espelho corpo inteiro, bancada, frigobar) 

30 DIÁRIA R$ 2.200,00 

5 

LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL 24 GRAVES: Sistema de sonorização profissional, com 24 
caixas acústicas passivas tipo Marshall, 01 amplificador para contrabaixo Gallienkrueger ou GARTKE, 01 
amplificador para teclados Peavey, 44 microfones dinâmicos, 26 microfones condensadores, 02 microfones 
sem fio UHF, conjunto de fios e cabos para ligação do sistema, 04 conjuntos de multipinos com 12 vias para 
conexão de bateria e percussão, 40 pedestais, 10 garras clamp, distribuição de energia com aterramento, 01 
central de energia, 01 mult Cabo de 64 vias com 60 metros, 02 torres de delays/caixas ativas Line Array, de 
03 vias, com sistema ativo de 03 vias, 24 caixas acústicas de subwoofer com 02 alto-falantes denominados 
48 graves, 02 consoles digitais de 48 canais com 24 auxiliares, 03 processadores digitais de sistema estéreo, 
com 02 entradas e 08 saídas, sidefill L/R com 04 caixas de subwoofer com 02 alto-falantes de 18’’ cada de 04 
caixas de 03 vias (graves, médios graves e médias altas) com amplificação, 02 caixas de subwoofer com 02 
alto-falantes de 18’’ para retornos de bateria e percussão, 08 spots individuais compostos por 02 alto-falantes 
12’’ mais driver TI, 02 amplificadores para guitarras, Fender ou outro. 

7 DIÁRIA R$ 6.500,00 

6 

LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL COM 32 GRAVES. 
01 Console de 48 canais – Digital. PA: (Sistema de Três Vias), Console 48 canais (DM2000 / M7 CL / 
PM5/PM5DRH/PM1D, Inovação  SY80, Digidesingn  Venue (D-Show ou Profile),Midas XL200/XL4  Heritage/ 
Legend , Soundcraft Series Five ou Similar,) 16 Caixas Graves com 2 falantes de 18 polegadas em 1000 wats 
cada, 16 Caixas de Médios - graves com 2 falantes de 10 polegadas em 600 wats cada, 16 Médios- agudos 
com 12 driver (opcional), 02 processadores derem efeitos, 02 Crossover digital 3 vias, 02 Equalizador 31 
bandas, 12 vias de compressores, 12 vias de Gates, 02 Torres de Dalay, Amplificadores compatíveis para o 
sistema – O sistema tem que ter uma, inteligibilidade de 93 a 40 Mts, Monitor 01 Console de 48 canais – 
Digital, 01 Equalizador LR c/ 31 Bandas, 35 Microfones: SM 58, SM 57, SM 58 BETA, SM 57 BETA ou similar 
com bateria, 16 Monitores para músicos ou 2 Power Play de 8 vias cada, 02 Amplificadores para Guitarra, 03 
Amplificadores para contrabaixo, Amplificadores para teclado, Bateria Acústica, Side Fill com 04 falantes de 
graves, 04 falantes de Médios Graves, 04 Médios Agudos (Titânio) para L (esquerdo) e a mesma quantidade 
R (direito), Side para Bateria com 02 falantes de 15”, 02 alto falantes de 12’ e 02 Driver, Amplificação para 
todos equipamentos compatíveis, 03 sistemas de comunicação, Palco x House Mix, 04  Multi-cabos de 
inserte com 08 vias cada, 70 cabos XLR, 50 cabos P10, 10 Cabos de AC mínimo 50 metros, 01 Central de 
distribuição de energia 220, 01Central de distribuição de energia 110, 40 pedestais, 20 Garras, 04 Multi-cabos 
para crossover,02 Multi-cabos para Sader, 08 AC 110 cabos P/P,  02 Torres de Dalay, OBS: serão 
necessários todos os cabeamentos para o funcionamento do equipamento. Não será permitido Mesa 
Analógica. 

6 DIÁRIA R$ 14.000,00 

7 

SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE PARA ATENDER 02 PALCOSSONORIZAÇÃO 
Sistema de Som LCR CONSOLES 04 Consoles de 1ª Linha Digitais com no mínimo:56 input 24 aux Stéreos, 
com pel 1ª Linha, Memorização dos ganhos de entrada dos prés,4 retornos de efeitos estéreo, 8 
processadores de efeitos, 12 EQ gráficos de 31 bandas, 501 memórias de cena com backup em cartão 
Compact Flash/ USB, 25 teclas definidas pelo usuário para acesso rápido das funções, 24 mixbuses, 8 matrix 
e 8 DCAs e 04 (quatro) fontes.02 Sistema de Multicabo 80 vias Plugs e Multipinos de 1ª linha.04 
Processadores com Funcionamento em 48 e 96 kHz Visor colorido de 1/4 VGA (320x240) 4 entradas 
analógicas e digitais em AES/EBU 8 saídas analógicas e digitais em AES/EBU Configurações de filtros, 
roteamento e crossover completas com os tipos de filtros Bessel, Butterworth e Linkwitz- Riley. EQ gráfico de 
31- Bandase EQ de 9- bandas Paramétrico em cada entrada EQ de 6-bandas Paramétrico em cada saída 
Delays para clusters de caixas e para alinhamento de drivers Inserts de DSP selecionáveis em todas as 
entradas/saídas incluindo a compressão, Limiter, Supressor de feedback entre outros 02 Estabilizador com 
Trafo Toroidal de AC 127V 5KVA 02 Sistema de Comunicação PA/ Palco com 2 pontos (House mix, Palco) 
SISTEMA PA LCR 36 Caixas assimétricas LINE ARRAY- 3 Vias de 1ª Linha, cada uma contendo: 2 falantes 
de 800 watts RMS cada, dedicado para o grave( 12” ou 15”l) 4 falantes de 300 watts RMS cada, dedicado 
para o médio (4,5”, 5,5” ou 6”) e 2 Drivers Titâneo 120Watts RMS cada, dedicado para o agudo (2” ou 1,5”). 
40 SUB GRAVE com Falantes de 21” montagem em cardioide ou arco podendoser em caixas Duplas ou não, 
Alinhadas e Processadas de acordo com especificações do fabricante do Line Array. 
02 Sistema de Front fill com 04 caixas Processadas. 03 Bumpers C/ talhas de 2 toneladas e 12 m de corrente 
06 Racks c/ 07 Amplificadores cada (01 Ampli Sub 20.000 wrms// 02 Ampli Grave 12.000 wrms// 02 Ampli 
Médio 5.000 wrms// 02 Ampli Agudo 3.600 wrms). 
02 SISTEMA DE ENERGIA ATERRADO E CAPAZ DE FORNEÇER 250 AMPERES DE CORRENTE 
03 Amplificadores para Guitarra Importado c/ 04 falantes de 12 polegadas Válvulado 03Amplificadores para 
Baixo Importado c/ 08 falantes de 08 polegadas e potência 3000 watts 02 Amplificador para Guitarra 

6 DIÁRIA R$ 35.899,49 

Av Miguel Marques de Almeida | 139 | Centro | Barro Alto-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 17A3E43D5DE07FC67C32FF9A11F14347



Prefeitura Municipal de Barro Alto

Diário Oficial do Município
terça-feira, 17 de junho de 2025  |  Ano I - Edição nº 00071 | Caderno 1

 

Importado c/ 02 falantes de 12 polegadas 02 Sistema de Side Fill (stereo) 3 VIAS 16 Line Array 8 unidades 
por palco04 Caixa de Sub duplas para Sub de Bateria e Percussão 60 Pedestais modelo Girafa15 Garras 
Modelo Clamp 100 Microfones para Voz e Instrumentos300 Cabos XLR/XLR 100 Cabos P10/P10 16 
Medusas 12 Vias c/ Multipino 02 Sistema de AC completo Tomadas 110 V DELAY – 02 Torres com Estrutura 
de Alumínio P50 para Içamento do Delay com 08 m de altura 16 Caixas LINEARRAY- 3 Vias de 1ª Linha, 
cada uma contendo: 2 falantes de 800watts RMS cada, dedicado para o grave( 12” ou 15”l) 4 falantes de 300 
watts RMS cada, dedicado para o médio (4,5”, 5,5” ou 6”) e 2 Drivers Titânio 120 Watts RMS cada, dedicado 
para o agudo (2” ou 1,5”).24 SUB GRAVE com Falantes de 18” ou 21” e no mínimo 1600 watts RMS 
podendoser em caixas Duplas ou não, Alinhadas e Processadas de acordo com especificações do fabricante 
do LineArray.02 Racks c/ 07 Amplificadores cada (01 AmpliSub 20.000 wrms// 02 Ampli Grave 12.000 wrms// 
02 Ampli Médio 5.000 wrms//02 Ampli Agudo 3.600 wrms). 

8 
ILUMINAÇÃO DE PALCO: sistema de iluminação completa tipo 01:26 Beam, 15 strobo, 20 par led, 12 par 64, 
06 brut com 6 lampadas, 02 maquinas de fumaça, mesa grand MA 2, 2 telas de monitor, movins 32, 08 
cobres, 08mini brut, 16 wosh, 16 atomic   

6 DIÁRIA R$ 15.000,00 

9 

ILUMINAÇÃO DE PALCO: Iluminação de palco, com 13 refletores PAR-64, 08 mini burth de 04, 01 mesa de 
iluminação digital, 02 máquinas de fumaça, 03 racks com 12 canais cada, 02 ventiladores, 14 efeitos moving, 
04 strobo de 3000W, cabos necessários para funcionamento de todos os equipamentos interligados. Todo o 
equipamento de lâmpadas deverá ser içado através de box truss. 

13 DIÁRIA R$ 7.000,00 

10 
PAINEL DE LED: Painel de LED em alta definição P-6, placas montadas com painel medindo 
aproximadamente 06 metros de largura x 03 metros de altura, totalizando 18 metros quadrados. 

7 DIÁRIA R$ 5.800,00 

11 
PAINEL DE LED: Painel de LED em alta definição P-6, placas montadas com painel medindo 
aproximadamente 06 metros de largura x 02 metros de altura, totalizando 12 metros quadrados. 

10 DIÁRIA R$ 4.100,00 

12 
PAINEL DE LED: Painel de LED em alta definição P-6, placas montadas com painel medindo 
aproximadamente 14,00 metros de largura x 1,00 metros de altura, Tipo testerira  

6 DIÁRIA R$ 5.000,00 

13 
LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR DE ENERGIA: Gerador de energia 180 KVA, microprocessado, 
silenciado em contêiner, incluindo o transporte e cabos elétricos para ligação, abastecido. 

37 DIÁRIA R$ 2.500,00 

14 
LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR DE ENERGIA: Gerador de energia 260 KVA, microprocessado, 
silenciado em contêiner, incluindo o transporte e cabos elétricos para ligação, abastecido. 

6 DIÁRIA R$ 2.500,00 

15 
LOCAÇÃO DE FECHAMENTO, EM PAINÉIS METÁLICOS COM 2,20 METROS DE ALTURA, PINTADOS 
COM ENCAIXES PERFEITOS DENTRO DOS PADRÕES PROFISSIONAIS, INCLUINDO TRANSPORTE, 
MONTAGEM E DESMONTAGEM. 

800 METROS R$ 28,00 

 
LOTE 02 
 

ITEM DESCRIÇÃO QTD UNID VALOR 

1 GRID: Estrutura metálica P30, medindo 10 x 08, com 5,00m de altura. 6 DIÁRIA R$ 3.000,00 

2 GRID: Estrutura metálica P30, medindo 07 x 06, com 5,00m de altura. 7 DIÁRIA R$ 2.000,00 

3 GRID: Estrutura metálica P30, medindo 12 x 08, com 6,00m de altura. 6 DIÁRIA R$ 4.000,00 

4 
LOCAÇÃO DE TENDAS CHAPÉU DE BRUXA: Tenda chapéu de bruxa 4x4m, na cor branca com 
fechamento de fundo e lateral, incluindo transporte, montagem e desmontagem. 

200 DIÁRIA R$ 280,00 

5 
LOCAÇÃO DE TENDAS CHAPÉU DE BRUXA OU PIRAMIDE 5 X 5, INCLUINDO TRANSPORTE, 
MONTAGEM E DESMONTAGEM. 

70 DIARIAS R$ 280,00 

6 
LOCAÇÃO DE TENDAS CHAPÉU DE BRUXA OU PIRAMIDE 6 X 6, INCLUINDO TRANSPORTE, 
MONTAGEM E DESMONTAGEM. 

40 DIARIAS R$ 300,00 

7 
DISCIPLINADORES PARA CONTROLAR A ENTRADA E SAÍDA DE PÚBLICO: Confeccionado em 
estruturas tubulares galvanizadas, com dimensões de 2,00m x 1,10m. 

400 DIÁRIA R$ 30,00 

8 
Portal Duplo 10x5 - Pórtico em box truss de alumínio p-30 com três espaços para comunicação 
visual, medindo 10m de largura por 5m de altura na horizontal e 3 espaços de 1m por 4m de altura 
na vertical 

10 DIARIA R$ 2.800,00 

9 
LOCAÇÃO DE BACKDROPS. MONTADO EM BOX TRUSS L-30 MEDINDO 4M DE LARGURA POR 
3M DE ALTURA, PARA SUSTENTAÇÃO DE BANNER. 

12 DIARIA R$ 900,00 

10 
LOCAÇÃO DE PORTAL 6M X 3M PÓRTICO DE ENTRADA, EM BOX TRUSS P-30 COM UM 
ESPAÇO PARA COMUNICAÇÃO VISUAL, MEDINDO 4M X 1M NA HORIZONTAL 

12 DIARIAS R$ 1.800,00 

11 
LOCAÇÃO DE TENDAS CHAPÉU DE BRUXA OU PIRAMIDE 10 X 10, INCLUINDO TRANSPORTE, 
MONTAGEM E DESMONTAGEM. 

8 DIARIAS R$ 1.500,00 

12 MÓDULO PRATICÁVEL, 2X1M PARA FORMAAÇÃO DE TABLADO E OU PALCO 120 DIARIAS R$ 121,00 

13 

Postos elevados de policiamento de 3 x 2m em estrutura metálica tubular, com peças articuladas e 
desmontáveis, em tubos de aço galvanizado de 1/5” ou até 2’ (duas polegadas), com as conexões 
necessárias na mesma bitola. A escada também será em estrutuB14:C34ra metálica e o piso será 
em folha de compensado de 20mm 

20 DIARIAS R$ 2.700,00 

14 

LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO: Fabricado em polietileno de alta densidade, com higienização, 
instalação e remoção. Contendo: vaso sanitário com gel higienizador, mictório, sinalização de 
livre/ocupado, tranca embutida, espelho inquebrável, luz, tanque, assento do vaso em plástico rígido, 
porta papel com papel higiênico, grades de ventilação, teto translúcido, piso antiderrapante, apoio de 
objetos e tanque para depósito dos dejetos, com higienização diária. 

300 DIÁRIA R$ 280,00 

 
LOTE 03 
 

ITEM DESCRIÇÃO QTD UNID VALOR 

1 
CARREGADORES PROFISSIONAIS PARA SERVIÇO DE CARGA E DESCARGA, 
MOVIMENTAÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS, AUXÍLIO NA MONTAGEM DE 
EQUIPAMENTOS E OBJETOS CENOGRÁFICOS NAS INSTALAÇÕES DOS EVENTOS 

50 DIARIAS  R$ 120,00  

2 

ORGANIZAÇÃO DE CAMARIM TIPO I, COM OS SEGUINTES ITENS: 01 (UMA) MESA 
QUADRADA COM PRANCHÃO MEDINDO 1.20M X 0,80CM, TOALHA TIPO BUFÊ, 01 (UM) SOFÁ 
ESTOFADO DE 03 LUGARES; 02 POLTRONAS, 01 TAPETE, 01 ARRANJO, 01 (UM) ESPELHOS 
1,80 M X 0,80 CM LIVRE DE IMPERFEIÇÃO; 1 MICROONDAS, MESA DE APOIO, 01 LIXEIRA, 
CAIXA TERMICA OU FRIGOBAR. 

30 DIARIAS  R$ 280,00  

3 SERVIÇOS DE LOCUÇÃO E APRESENTAÇÃO EM SHOWS E EVENTOS. 100 HORA  R$ 120,00  

 

Av Miguel Marques de Almeida | 139 | Centro | Barro Alto-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 17A3E43D5DE07FC67C32FF9A11F14347


		2025-06-17T19:21:24-0300




